
 Pozemky ÚZSVM na území MČ Praha 10 ‐ výběr pro převod na HMP

KAT.ÚZEMÍ: PARCELA VÝMĚRA[m2] DRUH VYUŽITÍ poznámky
Malešice KN 744/31  1221 ostat.pl. jiná plocha Černokostelecká dle ÚP ‐ IZ, příjezdová cesta
Malešice KN 744/36  28 ostat.pl. zeleň Černokostelecká dle ÚP ‐ VN, zeleň, mimo cestu
Malešice KN 744/37  568 ostat.pl. zeleň Černokostelecká dle ÚP ‐ VN, zeleň, mimo cestu
Malešice KN 752/16  734 ostat.pl. ostat.komunikace průchod Služeb x Černokostelecká dle ÚP ‐ VN, zeleň a chodník
Malešice KN 752/31  315 ostat.pl. ostat.komunikace průchod Služeb x Černokostelecká dle ÚP ‐ VN, zeleň, mimo chodník
Malešice KN 752/61  505 ostat.pl. ostat.komunikace Služeb dle ÚP ‐ VN, zeleň, parkoviště
Malešice KN 890/7  337 ostat.pl. jiná plocha Akademická, Malešická dle ÚP ‐ SV ‐ D, zeleň, vedle BD Kapka
Malešice KN 909/3  1553 ostat.pl. jiná plocha Prorektorská, Rektorská dle ÚP ‐ OB ‐ D, zeleň, část komunikace
Michle KN 3397/9  61 ostat.pl. ostat.komunikace Osnická dle ÚP ‐ ZMK, chodník, strategická prostupnost územím
Michle KN 3418/2  5949 vodní pl. tok přirozený Botič dle ÚP ‐ ZMK, VOP, tok Botiče a okolní zeleň
Strašnice KN 200/1  4305 ostat.pl. jiná plocha podíl, FO dle ÚP ‐ OB, přímé okolí BD, chodníky, zeleň, parkování
Strašnice KN 585/11  4 ostat.pl. jiná plocha U hranic x V předpolí dle ÚP ‐ OB, asi bývalá trafostanice
Strašnice KN 4068/2  6535 ostat.pl. ostat.komunikace Sazečská u depa Hostivař dle ÚP ‐ DU, komunikace
Strašnice KN 4068/5  313 ostat.pl. ostat.komunikace Služeb dle ÚP ‐ VS, zeleň mezi chodníkem a areálem
Strašnice KN 4068/6  346 ostat.pl. ostat.komunikace Sazečská u depa Hostivař dle ÚP ‐ DU, DH, komunikace a zeleň u ní
Strašnice KN 4068/7  1018 ostat.pl. ostat.komunikace Sazečská u depa Hostivař dle ÚP ‐ DH, zeleň a části komunikací
Strašnice KN 4068/17  72 ostat.pl. ostat.komunikace Sazečská u depa Hostivař dle ÚP ‐ DU, přechod
Strašnice KN 4068/21  21 ostat.pl. ostat.komunikace průchod Služeb x Černokostelecká dle ÚP ‐ VN, zeleň a chodník
Strašnice KN 4078/30  14 ostat.pl. manipulační pl. průchod Služeb x Černokostelecká dle ÚP ‐ VN, zeleň
Strašnice KN 4231/2  1 ostat.pl. ostat.komunikace před RD Mokřanská dle ÚP ‐ SV ‐ D, chodník
Strašnice KN 4298/5  34 ostat.pl. dráha Kolonie u Přetlucké dle ÚP ‐ DZ, zeleň mezi plotem a cestou
Strašnice KN 4307/59  100 ostat.pl. jiná plocha pod Jižní spojkou dle ÚP ‐ IZ, zeleň podél Jižní spojky
Strašnice KN 4307/64  204 ostat.pl. jiná plocha u Jižní spojky dle ÚP ‐ IZ, PZO, zeleň podél Jižní spojky
Strašnice KN 4307/74  377 ostat.pl. ostat.komunikace pod Jižní spojkou dle ÚP ‐ S1, Jižní spojka
Strašnice KN 4307/75  374 ostat.pl. ostat.komunikace pod Jižní spojkou dle ÚP ‐ IZ, zeleň podél Jižní spojky, Jižní spojka
Strašnice KN 4307/76  646 ostat.pl. ostat.komunikace pod Jižní spojkou dle ÚP ‐ S1, Jižní spojka
Strašnice KN 4307/78  47 ostat.pl. ostat.komunikace pod Jižní spojkou dle ÚP ‐ IZ, PZO, zeleň podél Jižní spojky, Jižní spojka
Strašnice KN 4307/80  231 ostat.pl. jiná plocha u Jižní spojky dle ÚP ‐ IZ, PZO, zeleň mezi Jižní spojkou a zahrádkami
Strašnice KN 4307/114  1815 ostat.pl. dálnice pod Jižní spojkou dle ÚP ‐ S1, IZ, zeleň podél Jižní spojky, Jižní spojka
Strašnice KN 4390/92  265 ostat.pl. jiná plocha U trati, u garáží FO dle ÚP ‐ SV, část komunikace a zeleně před garážemi
Strašnice KN 4460/13  107 ostat.pl. ostat.komunikace Černokostelecká x Dřevčická dle ÚP ‐ VN, S1, zeleň mezi chodníkem a areálem
Strašnice KN 4460/16  597 ostat.pl. ostat.komunikace Černokostelecká x Dřevčická dle ÚP ‐ VN, S1, zeleň mezi chodníkem a areálem
Strašnice KN 4522/12  32 ostat.pl. ostat.komunikace V olšinách x Bečvářova dle ÚP ‐ S4, zelný ostrůvek v komunikaci
Vršovice KN 353/2  24 ostat.pl. ostat.komunikace UZSVM podíl 4/10, HMP 6/10 dle ÚP ‐ OV, chodník před Carneou
Vršovice KN 1720/1  13876 ostat.pl. sport.a rekr.pl. Pod altánem, Na vrších dle ÚP ‐ SP, areál hřiště SK UNION Vršovice

Vršovice KN 1720/2  438 zast. pl. Na pozemku stojí stavba: Vršovice č.p. 1503, jiná st. na LV 1186 Pod altánem, Na vrších dle ÚP ‐ SP, areál hřiště SK UNION Vršovice
Vršovice KN 1720/26  19 ostat.pl. ostat.komunikace Pod altánem, Na vrších dle ÚP ‐ SP, areál hřiště SK UNION Vršovice
Vršovice KN 1746/1  63 ostat.pl. jiná plocha Pod altánem dle ÚP ‐ IZ, zeleň podél komunikace
Vršovice KN 1746/2  147 ostat.pl. silnice Pod altánem dle ÚP ‐ ZVO, komunikace s chodníkem
Vršovice KN 1746/3  628 ostat.pl. ostat.komunikace Pod altánem dle ÚP ‐ ZVO, součást areálu atl. stadionu SK SLAVIA
Vršovice KN 2188/2  104 ostat.pl. ostat.komunikace zatáčka Moskevská, před TEN Centrum s.r.o. dle ÚP ‐ SV ‐ F, komunikace s chodníkem
Záběhlice KN 31  62 zast. pl. zbořeniště 3/24 UZSVM, zbytek 4x FO, Záběhlická dle ÚP ‐ ZMK, zeleň a nezpevněná plocha parkování
Záběhlice KN 688  144 ostat.pl. ostat.komunikace UZSVM 1/2, zbytek 4x FO, Práčská u mlýna dle ÚP ‐ ZMK, SV, parkoviště a kus zeleně u zámku Práče
Záběhlice KN 1441  7 ostat.pl. ostat.komunikace UZSVM 4/5, 1/5 FO 2x, Průběžná dle ÚP ‐ DH, nezp. plocha pod žel.st. Zahr. M.
Záběhlice KN 2225/136  865 ostat.pl. jiná plocha V Korytech před Penny dle ÚP ‐ SV, zeleň u komunikace
Záběhlice KN 2292/5  191 ostat.pl. ostat.komunikace 1/2 UZSVM,1/4 HMP, 1/4 2xFO, Hyacintová dle ÚP ‐ SV ‐ F, podélné parkování mezi BD
Záběhlice KN 2848/488  7213 ostat.pl. jiná plocha U záběhlického zámku x Ke Spořilovu dle ÚP ‐ VV, zeleň u zahrádek v Trojmezí
Záběhlice KN 5849/2  2493 ostat.pl. neplodná půda Botič dle ÚP ‐ DZ, Botič, částečně zatrubněný pod drahou




